
Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Obednavatel;

Obíednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125

53211 Pardubice

IČ; 70892822
DIČ: CZ70892822

Cistu účtu : 

či 2021/00183
OMSŘI/21/70592

Dodavatel:

SIEBERT+TALAŠ,spol. s r.o.
Bucharoval314/8

15800 Praha 5
IČ: 06943187 DIČ:
Číslo účtu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 04. 02.202 I

Objcdnaraine u Vás podle platných zakonn>'ch sniimic o odbini, dodávce zbo21 a si užbách, tylo dodávky:
Množství MJ Druh zboží

0,000

Objednáváme u Vás zpracovánf projektové dokumentace "PD - zahrada u faiy
v Moravské Třebové" dle Vaší cenové nabídky ze dne 29. 9. 2020 (viz příloha)

Cena včetně DPH
348480, 00

Vyřizuje:
l

ÍTel:

le-mail:

Podepsáno dne:

.
vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

referent ekonomického oddělení OMSŘ]

S. Ol 2021

^\u-^i^ ^ °^

^(G ^T^LAC?J<Tl ^ (/-° '



v

. 8 W L -

W

A l - J" u fary" .. avs y ^f

re.
f II

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5
100:06943187



Obsah nabídk

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Krycí list nabídky ........................................................................................................................... -... 2
Plná moc řediteli společnosti ............................................................... 3
Čestné prohlášení dodavatele ................................................................ 4
Seznam služeb obdobného charakteru....................................................... 9
Nabídková cena .......................................................................................................... -...... --........ '10
Prohlášení o vázanosti nabídkou ............................................................ 11

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



1. Krycí list nabídky

SRWAfc.AS

Název zakázky

Zadavatel zákaz

Název:

Adresa sídla:

IČO:

Dodavatel

Obchodní firma / název:

Sídlo / místo odnikání:

IČO:
DIČ:
S isová značka:

Osoba o rávněná 'ednat "ménem dodavatele:
Tel.:
Kontaktní e-mailová adresa dodavatele:
IDDS:

"PD - zahrada u fary v Moravské
Třebové"

Pardubick' kra'

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
70892822

SIEBERT + TALAŠ, s ol. s r.o.
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5

06943187
CZ06943187
C 291808 vedená u Městského soudu v Praze

, ředitel společnosti na základě
lne moci

xc5b b

a) Nabídková cena projektové dokumentace

b) Termín dokončení projektové pro
provádění stavby, vč. Soupisu prací dodávek
a služeb, vč. 'kazu 'měr

Osoba o rávněná 'ednat "ménem dodavatele

288 000, - Kč bez DPH

max. 120 od dnů výzvy objednatele k zahájení
práci

Podpis oprávněné osoby

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



2. Plná moc řediteli společnosti

My, níže podepsání Jednatel A , udělujeme
tímto řediteli společnosti, 

PLNOU MOC

k jednání za společnost SIEBERT+TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187, se sídlem Bucharova
1314/8, 158 00 Praha 5, v rámci výběrového řízení "Projektová dokumentace "L" r: - zahrada
u fary .;' Mcra^s^ "?3!co'ré", a to k jednání se zadavatelem, k podpisu poddodavatelských
smluv, podpisu všech dokumentů v nabídce vč. smlouvy o dílo, k podpisu finální verze smlouvy
o dílo v případě vítězství v soutěži a dále k jednání v rámci případného vyjednávání se
zadavatelem během výběrového řízení, jakožto řediteli společnosti.

V Praze dne 29. 09. 2020

.

Jednatel A Jednatel B

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám

ředitel společnosti

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



StEBgRirALAS

3. Čestné prohlášení dodavatele

Já níže podepsány ředitel společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o., se sídlem
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, tímto

ČESTN Ě PROHLAŠUJ

že naše společnost je dodavatelem, který:

není v likvidaci;

není v úpadku, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu
nařízená nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není/nebyl v obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

nebyl on nebo jeho vedoucí zaměstnanci nebo osoby, jež se budou podílet na plnění
zakázky, v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchány ve prospěch organizované zločinecké
skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin
obchodování s iidmi, trestné činy podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu,
legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,
zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné
zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při
veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie,
trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a
mezinárodní organizaci, trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední
osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářstvíajiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

V Praze dne 29. 09. 2020

ředitel společnosti
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



EB ALAS

4. Seznam služeb obdobného charakteru

1. Referenční zakázka

Název zakázky

Identifikace objednatele

Popis předmětu plnění
zakázky

Doba realizace zakázky

Investiční náklady stavby v
Kč bez DPH

Oplocení perimetru letiště a obslužné komunikace

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08, Praha 6

Kontakt:
email:

stupeň: DUR, DSP, DPS +inženýrská činnost
jedná se o bezpečnostní oplocení a dvě komunikace (jedna v ně
a druhá uvnitř perimetru letiště) v celkové délce 32 km a šířky
9 metrů.

Z racováno ve sdružení Oberme ér Helika a.s.

10/2017-1/2020

450 mil. Kč bez DPH
PN: 5,3 mil Kč bez DPH z toho S---T 2,2 mil. Kč bez DP"

V Praze dne 29. 09. 2020

ředitel společnosti
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



§1 81TALAS

5. Nabídková cena

Předmět plnění
Cena bez

DPH v Ke
DPH v Kč

Cena wc. DPH
v Kč

PD pro provádění stavby (DPS), vč. zajištění
patřičného povolení, bude-li k realizaci 268 000,0
nezb ne

Soupis prací dodávek a služeb s Výkazem výměr 20 000,0

Cena celkem 288 000,0

56 280,0 324 280,0

4 200, 0 24 200,0

60480. 0 348480,0

V Praze dne 29. 09. 2020

ředitel společnosti
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



6. Prohlášení o vázanosti nabídkou

Já níže podepsány  ředitel společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o., se sídlem
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, tímto

ČESTNĚ PROHLAŠUJI,

že jsme touto nabídkou vázaní po celou dobu zadávací lhůty.

V Praze dne 29. 09. 2020

ředitel společnosti
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

SIEBERT+TALAŠ, spol. sr. o.


